participación para el ejercicio de 2024, de un 53,08 % Cacín y un 46,92 % ELA El 

Turro, la subvención una vez realizada el reparto correspondiente ya citado 

quedaría en la forma en la que se cita: 

PRESUPUESTO:  

• CACIN: “REPOSICIÓN Y EJECUCIÓN DE ACERAS Y MUROS EN 

VARIAS CALLES”, CUARENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

NUEVE CON SESENTA Y CUATRO EUROS (40.459,64€), incluido en el 

mismo mano de obra y Seguridad Social, materiales y aportación local. 

• TURRO “PROLONGACION REFORMA DE ACERADO EN CALLE 

GRANADA” TREINTA Y CINCOMIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 

CON VEINTIOCHO EUROS (35.268,28€) incluido en el mismo mano de obra 

y Seguridad Social, materiales y aportación local.  

SEGUNDO.- Solicitar del Servicio Público de Empleo Estatal al amparo de lo 

dispuesto en el Real Decreto Ley 939/1.997, de 20 de junio y Órdenes Ministeriales de